
009648300

009645800 009638800

009645900009646500

009643500

999

001

001

001

001

001

001

001

004

001

001

001

005

005

003
002

006

001
002

007

004

001002
002003

003004

003

002

002

001

027

131

112

120

116

114

115

113

-  R
eg

ion
e U

mb
ria

  - 
 AN

CI
 U

mb
ria

  - 
 Pr

ov
inc

ia 
di 

Pe
rug

ia 
 -

-  C
OM

UN
E D

I P
ER

UG
IA

  -

ANALISI DELLA
CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA(CLE)

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d a l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

scala 1:10.000
Regione Umbria

Comune di Perugia(Pg)

Regione Umbria Soggetti attuatori:

Regione Umbria
Servizio Protezione Civile

ANCI Umbria
Tecnici Protezione Civile

Provincia di Perugia
Ufficio Protezione Civile

Data: marzo 2012

Legenda
Codice Provincia 054

Codice Comune 005

Sistema di gestione dell'emergenza
Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA) *

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente

Unità strutturale non interferente

Infrastuttura di connessione

Infrastuttura di accessibilità!P
!P

!P

!P

* Pur non essendo prevista dall'analisi della CLE, viene comunque proposta la simbologia per le aree di attesa
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